
UCHWAŁA Nr V/213/05 

Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 31 maja 2005 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na przeznaczenie nieruchomości do sprzedaży w drodze 
bezprzetargowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 08 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z póz zm.) 
art. 34 i 37 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomo ściam (tekst 
jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261, póz. 2603 z póz. zm.).  

Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na: 

1. Sprzedaż działki nr 585 o pow. 705 m2 zabudowanej budynkiem mieszkalnym 
nr 4 o jednym lokalu mieszkalnym, położonej w Lubawce przy ul. Wąskiej - na 
rzecz najemcy. 

§ 2 

Lokal w tym budynku podlega sprzedaży zgodnie z Uchwałą Nr XXXVI/214/01 Rady 
Miejsko - Gminnej w Lubawce z dnia 26 kwietnia 2001 r. w sprawie zasad sprzedaży 
lokali mieszkalnych będących w zasobach mienia komunalnego (Dz. Urz. 
Województwo Dolnośląskiego Nr 56, poz. 644 z póz. zm.). 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości poprzez roz-
plakatowanie na tablicach ogłoszeń. 

 


